Jamrogiewicza; w CZERNIOWCACH w aptece F. Go-
lichowskiego. (1380-3 •)

ces. król.

Kolej galicyjska
Nr. 12935.

uprzyw.

Karola Ludwika.

I w i a d o ni i e n i c.
(2722)

Z dniem 19go listopada st. (1 grudnia n. kalendarza) 1878 r. wchodzi w
życie w miejsce taryfy specyalnej z dnia 1 (13) października 1878 r. dla obrotu
zbożowego pomiędzy stacyami austryackiemi a stacyajni kolei Fastowskiej i Char-

owsko-Mikołajewskiej nowa taryfa specyalna zawierająca podwyższenie przyj-
lowanej ilości-z 600 pudów na 610 pudów tudzież spowodowaną przezto re*
ulacyę pozycyj iFachtowych tejże przestrzeni od punktu granicznego na wschód.